
 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 29 » июня 20 023  г.  № 900 
 

пгт. Октябрьское 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Октябрьского района 

 

 

 В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     

«Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского 

района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  

от 28.06.2023 № 117, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:   

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района за многолетний 

добросовестный труд, высокие достижения в сфере воспитания и образования, и в связи с 

празднованием 50-летнего юбилея со дня образования Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида 

«Солнышко»: 

- Подвальных Ольгу Николаевну – воспитателя Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида 

«Солнышко»; 

- Постникову Алену Сергеевну – воспитателя Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида 

«Солнышко». 

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района 

произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы 

Октябрьского района на 2023 год. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы 

Октябрьского района О.В. Гончарук. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района 

  

  Е.И. Соломаха 

29.06.2023 № 900 «Д-5» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


